UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM IMUNOLOGIA E INFLAMAÇÃO

CHAMADA PUBLICA, de 19/02/2019.

 Processo de Seleção de Bolsista por modalidade: Doutorado Sanduíche.

 A Coordenação e a Comissão Deliberativa do Programa de Pós-Graduação de Imunologia e

Inflamação (CEGIM-I) do Instituto de Microbiologia Prof. Paulo de Góes da Universidade

Federal do Rio de Janeiro torna publico a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo de

Seleção de Bolsista por modalidade: Doutorado Sanduíche, em conformidade com o Edital

41/2017-Capes/PrInt - Portaria Capes nº 289, de 28 de dezembro de 2018 - bolsas no exterior

aprovadas da PR2/UFRJ - CAPES, para o Programa em Pós-graduação de Imunologia e

Inflamação da Universidade Federal do Rio de Janeiro, em conformidade com a chamada pública

do dia 19/02/2019.

         As inscrições homologadas foram dos seguintes candidatos:

 1) LUAN FIRMINO CRUZ;

 2) KAMILA GUIMARAES PINTO

       As inscrições foram encerradas no dia 25/03/2019,  gratuitas e admitidas exclusivamente pela

internet, via email eletrônico, mediante o preenchimento do formulário de inscrição, disponível no

endereço site do programa, e pelo o envio de documentos digitalizados para o

email pos_imuno@micro.ufrj.br no prazo e forma estabelecidos no presente edital, conforme

modelo disponibilizado pelo Programa de Pós-Graduação de Imunologia em Inflamação

juntamente com esta Chamada.

Profa. Juliana Echevarria Neves de Lima
Coordenadora Adjunta  do Programa de Imunologia e Inflamação

mailto:pos_imuno@micro.ufrj.br